
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.275 33Quarta-feira, 08 DE JULHO DE 2020

  PORTARIA Nº 799/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/451826, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 10/07  a 13/07/2020;
  1 .  EPC - PEDRO SERGIO SAPUCAIA PINHEIRO - MAT:5835070
  2 .  IPC - MARILENO ALCANTARA PEREIRA - MAT:5302056
  3 .  MPC - ARICLES DE SOUSA SILVA - MAT:5453003
  4 .  IPC - ROSILENE BARATA ALEIXO CORREA - MAT:5819407
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  A , no valor de R$ 501,15 
(Quinhentos e um reais e quinze centavos ), perfazendo um total de R$  
2.004,60 (dois mil e quatro reais e sessenta centavos ), para atender des-
pesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 800/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468518, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PONTA DE 
PEDRAS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no pe-
ríodo de 10/07  a .13/07/2020.;
1 .  EPC - RAFAEL BUCAR NUNES - MAT:5940060
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B. , no valor de R$712,14 
( setecentos e doze reais e quatorze centavos), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 801/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/464490, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PONTA DE 
PEDRAS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no pe-
ríodo de 10/07 a 13/07/2020;
1 .  EPC - EVANDRO COSTA DOS SANTOS - MAT:5703930
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 802/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/467343, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PORTEL, 
a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de 
10/07 a 13/07/2020;
1 .  ADM - ANTONIA CELIA FERREIRA LISBOA  - MAT:5941938
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 803/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/464722, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PORTEL, 
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 
10/07 a 13/07/2020;
1 .  EPC - WESLEY MACEDO LEITE - MAT:5632226
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 804/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/464485, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período 
de 10/07 a 13/07/2020;
1 .  ADM - JOSE ROBERTO ALENCAR DE ALMEIDA - MAT:54196473
2 .  ADM - ROBERTA PAULINO DA SILVA - MAT:57190723

3 .  - JENIFFER DE SOUSA CORREA - MAT:57224028
4 .  - MOISES ALVES PINTO - MAT:5924876
5 .  ADM - BRUNO PENEDO MEDEIROS - MAT:5942565
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), perfazendo um total de R$ 
3.560,70 (três mil quinhentos e sessenta reais e setenta centavos), para 
atender despesas adicionais decorrentes da diligência
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 805/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/467909, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 10/07 a 13/07/2020;
1 .  IPC - MARIO SERGIO MONTEIRO FERREIRA - MAT:51472406
2 .  IPC - ANTONIO MARCIO SENADO DA COSTA - MAT:8400719
3 .  MPC - SOTER JESUS MESQUITA NASCIMENTO - MAT:70203
4 .  IPC - DIONE CAMPOS BASTOS - MAT:51472408
5 .  DPC - ERIR RIBEIRO COSTA NETO - MAT:5940536
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), perfazendo um total de R$ 
3.560,70  ( três mil quinhentos e sessenta reais e setenta centavos), para 
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 806/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/464484, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 10/07 a 13/07/2020;
  1 .  IPC - JOSE ROBERTO DO REGO FERREIRA - MAT:5858984
  2 .  IPC - CLAUDIO BENEDITO COUTINHO DE SOUZA - MAT:5332133
  3 .  IPC - ANTONIO FERNANDO LIMA JUNIOR - MAT:5332214
  5 .  IPC - ANTONIO DE JESUS CHAVES JUNIOR - MAT:5704316
  6 .  PERITO - SEBASTIAO FREIRE DOS SANTOS FILHO - MAT:702196
  7 .  ADM - HELIOMAR DIAS - MAT:3157296
  8 .  DPC - SILVIA MARA FERREIRA TAVARES - MAT:5207088
  9 .  DPC - VICENTE DE PAULO DA CONCEICAO COSTA - MAT:5280303
  10 .  DPC - RAPHAEL DE SOUZA MATTAR - MAT:57192811
  11 .  EPC - MARCO ANTONIO DE MELO BARROSO - MAT:57192927
  12 .  IPC - MAX JOSE DA SILVA MONTEIRO - MAT:5234301
  14 .  IPC - GILBERTO CASTRO DA SILVA - MAT:5865808
  15 .  EPC - EDSON CARVALHO CUNHA - MAT:5232147
  16 .  IPC - ROGERIO DA SILVA BRITO - MAT:5410606
  17 .  IPC - EMERSON AUGUSTO OLIVEIRA SOARES - MAT:8400712
  18 .  EPC - JOÃO BATISTA DOS SANTOS ARAUJO - MAT:5913827
  19 .  PAP - RODRIGO PINHEIRO SCHMIDT - MAT:5940364
  20 .  EPC - ELY PENICHE DA SILVA - MAT:5890046
  21 .  IPC - MARIANA TOMAZ MACEDO  - MAT:5940078
  22 .  IPC - WENDEL ROBERTO MARTEL DOS SANTOS - MAT:5940247
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 ( três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), perfazendo um total de R$ 
15.667,08  ( quinze mil seiscentos e sessenta e sete reais e oito centavos), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 807/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/464486, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 10/07 a 13/07/2020;
1 .  IPC - LUCILENE DO SOCORRO MAUES PEREIRA CALDAS - MAT:57201670
2 .  DPC - TEMMER DA CUNHA KHAYAT - MAT:57233637
3 .  IPC - EVANDERSON PINHEIRO DA SILVA - MAT:54193300
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), perfazendo um total de R$ 
2.136,42 (dois mil cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas


